PORTARIA nº 385 de 04/05/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
022/2022/SES,  no  cargo de  Médico  Anestesiologista,  para
atuar  nas  Unidades  da  SES,  na  Região  da  Grande
Florianópolis, conforme distribuição de vagas apresentadas no
item 2 do edital deste Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades da SES

Função: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º
Thandara Cristina
Mendes Lommez

24/11/1989 6,0

2º
Mariana De Mattia
Sartori

29/12/1985 5,0

3º
Bernardo Roveda
Noronha

12/06/1986 4,5

4º
Carlos Maestri
Castilhos 12/09/1987

4,5

5º
Antônio Dal Toé
Novelli 23/09/1985

4,0

6º Gabriel De Oliveira 18/10/1990 4,0

7º
Fernanda Bazzani
Kretzer 09/05/1991

4,0

8º
Jessica Gastaldon
Lima 03/06/1992

4,0

         LUCIANO JORGE KONESCKI
         Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  04/05/2022, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos  termos do item 6 do
Edital 022/2022, ou seja, até 05/05/2022.

Florianópolis, 04 de maio de 2022